
UCHWAŁA NR XXV/263/2016
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz.1651 i 1936 oraz z 2016 r. poz.422 i 785) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa gatunku sosna pospolita o obwodzie pnia 248 cm 
i wysokości 25 m, uznanego za pomnik przyrody w uchwale Nr XXXV/457/97 Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie z dnia 27 listopada 1997 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody drzew rosnących w Parku 
Miejskim w Bornem Sulinowie.

2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych ze względu na 
które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewniania bezpieczeństwa celu publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: EBEBC774-6C51-459D-A353-108B3D96C59B. Podpisany Strona 1




